Onucanue Topapa Kiumarusarop Zenet Zet-483
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Onucanue

Knumatuzatop Zenet Zet-483 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana
OxnaxnaeHue, kBt
IInomans, M2
[Torpebnenue npu oxi., KBt
Yposens myma, nba
OTBOX KOHZAEHCATa
Pexxum paboThl
bectpyOHbIii

INa6apursr (BxILXI'), Mmm
Bec, xr

Bricora, cMm

[[upuna, cm

I'mybuna, cm

lapanTtus

I'epmanns
0,065

40

0,065

65

Co6op B Oax
XO0JI0x

Ha
560x220x260
5

56

22

26

1 ron

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS IMyOIUIHON oepToid,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



